
2024年12月吉日

野村アセットマネジメント株式会社

受益者の皆様へ

野村ドイチェ・高配当インフラ関連株投信（通貨選択型）の

一部コースのファンド名の変更予定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社運用の投資信託に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、世界各国のインフラ関連企業の株式等を実質的な主要投資対象とする「野村ドイ

チェ・高配当インフラ関連株投信（通貨選択型）」のうち、円コースならびに米ドルコース

について、2025年9月18日付にて、以下の通りファンド名を変更する予定です。

〈現 在〉 野村ドイチェ・高配当インフラ関連株投信（円コース）毎月分配型/年2回決算型

野村ドイチェ・高配当インフラ関連株投信（米ドルコース）毎月分配型/年2回決算型

〈変更後〉 野村ドイチェ・高配当インフラ関連株投信（為替ヘッジあり）毎月分配型/年2回決算型

野村ドイチェ・高配当インフラ関連株投信（為替ヘッジなし）毎月分配型/年2回決算型

なお、円コースならびに米ドルコースについては、 2024年6月に信託期間を3年延長し、

信託期間終了日を 2025 年 9 月 22 日から 2028 年 9 月 20 日に変更しております。

既にご案内の通り、豪ドルコース、ブラジルレアルコース、通貨セレクトコースについて

は下記の通り対応を進めてまいります。

・信託期間を延長せず、2025年9月22日をもって定時償還いたします。

・2024年12月14日以降、豪ドルコース、ブラジルレアルコース、通貨セレクトコースに

つきましては、スイッチングを含めて、新規買付のお申込みを停止させていただきます。

今後とも弊社運用の投資信託をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白


